
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS VARIOS NOVIEMBRE 2023

 
VISTO:

La necesidad de establecer, en la Facultad de Lenguas,
procedimientos para la autorización de pagos por gastos de funcionamiento
propios de la actividad diaria de esta Institución en el marco de lo establecido
por la Ordenanza H.C.S. 05/13, Art. 2º, y su modificatoria RESOL-2023-5-E-
UNC-SGI#AGI

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2023-5-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTICULO Nº1: Avalar el pago de gastos necesarios para el
funcionamiento de esta unidad académica, durante el mes de noviembre del
corriente por un total de pesos ochenta y tres mil setecientos
setenta y cuatro ($83.774), según el siguiente detalle:

FECHA FIRMA NRO FACTURA CONCEPTO IMPORTE

23/10/2023
Onofrio Luis y

Onofrio Mario A.
SH

FACB 00005-
00013809

Estacionamiento $600,00

26/10/2023
Onofrio Luis y

Onofrio Mario A.
SH

FACB 00006-
00013720

Estacionamiento $1200,00

31/10/2023
GUZMAN

ANTONIO DARDO
FACC 00002-

00000490
Diario la voz del

interior
$17000,00



30/10/2023 SUJETO NO
CATEGORIZADO

TICK: MOV
1176 / MOV

1177

Movilidad – Hogar
Ceferino

$5.000,00

31/10/2023 SUJETO NO
CATEGORIZADO

TICK: MOV
1178

Movilidad –
Compromiso social

$ 4.981,00

02/11/2023
SUJETO NO

CATEGORIZADO
TICK: MOV

1179
Movilidad – Hogar

Ceferino
$1200,00

02/11/2023 Rondini, Natalia
FACC 00002-

00000279

Área Comunicación
-

impresiones varias

$5190,00

7/11/2023
SUJETO NO

CATEGORIZADO

TICK: MOV
1180/ MOV

1181

Movilidad –
Compromiso social

$2500,00

2/11/2023
SUJETO NO

CATEGORIZADO

TICK: MOV
1182/ MOV

1183

Movilidad –
Compromiso social

$4100,00

03/11/2023
SUJETO NO

CATEGORIZADO
TICK: MOV

1184
Movilidad –

Compromiso social
$ 825,00

08/11/2023 Rondini, Natalia
FACC 00002-

00000281

Oficialía -
Impresión papel

adhesivo
$750,00

07/11/2023
SUJETO NO

CATEGORIZADO
TICK: MOV

1186
Movilidad - Hogar

Ceferino
$ 2.450,00

09/11/2023 Rondini, Natalia
FACC 00002-

00000282
Área Extensión –

Exámenes CIP
$

12.500,00

08/11/2023
SUJETO NO

CATEGORIZADO
TICK: MOV

1187

Movilidad -
Actividad

académica

$ 5.975,00

31/10/2023 DINOSAURIO S.A.
FACB 00882-

00096207
Cafetería $ 4.283,00

14/11/2023
SUJETO NO

CATEGORIZADO
TICK: MOV

1188
Movilidad - Hogar

Ceferino
$ 2.394,00

11/11/2023
SUJETO NO

CATEGORIZADO
TICK: MOV

1189
Movilidad –

Compromiso social
$ 2.350,00

21/11/2023
SUJETO NO

CATEGORIZADO
TICK: MOV

1190
Movilidad –

Compromiso social
$ 1.267,00

21/11/2023
SUJETO NO

CATEGORIZADO
TICK: MOV

1191
Movilidad –

Compromiso social
$ 1.175,00

21/11/2023
SUJETO NO

CATEGORIZADO
TICK: MOV

1192
Movilidad –

Compromiso social
$ 1.175,00

21/11/2023
SUJETO NO

CATEGORIZADO
TICK: MOV

1194
Movilidad –

Compromiso social
$ 3.482,00



28/11/2023
SUJETO NO

CATEGORIZADO
TICK: MOV

1195
Movilidad –

Compromiso social
$ 1.636,00

28/11/2023
SUJETO NO

CATEGORIZADO
TICK: MOV

1196
Movilidad –

Compromiso social
$ 1.741,00

TOTAL:
$83.774

ARTICULO Nº2: Comunicar y dar forma.-

CR


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 30 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-2599-E-UNC-DEC#FL
		2023-11-30T11:36:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-30T14:20:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-30T14:21:00-0300
	GDE UNC




